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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 8 114,083 3240 21

2 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 4 110,000 3045 17

3 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 10 105,625 2851 13

4 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 12 104,833 2656 11

5 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 6 100,194 2462 0

6 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 7 100,000 2268 0

7 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 11 98,657 0

8 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 5 95,225 0

9 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 3 94,250 0

10 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 9 91,597 0

11 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 2 66,417 0

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 2,000 0

Championnat Triplette D1  Champagne Ardenne 22 02 2024

jeudi 22 février 2024

P DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 8 64,958 1296 0

2 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 3 56,366 1011 0

3 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 9 54,375 788 0

4 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 10 50,208 615 0

5 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 4 50,208 480 0

6 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 11 47,917 374 0

7 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 7 47,708 0 0

8 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 12 47,517 0 0

9 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 2 46,042 0 0

10 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 6 40,000 0 0

11 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 5 35,000 0 0

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000 0 0

SEANCE 1

samedi 24 février 2024

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 8 67,500

2 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 3 56,250

3 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 10 53,750

4 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 12 51,515

5 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 9 50,000

6 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 11 48,333

7 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 7 47,917

8 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 4 44,167

9 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 2 43,750

10 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 6 37,917

11 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 5 37,500

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000

SEANCE 1

DIVISION 3

DIVISION 25163101

samedi 24 février 2024



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 8 65,417

2 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 9 58,750

3 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 3 56,481

4 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 4 56,250

5 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 2 48,333

6 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 7 47,500

7 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 11 47,500

8 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 10 46,667

9 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 12 43,519

10 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 6 42,083

11 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 5 32,500

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000

SEANCE 1

samedi 24 février 2024

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 4 63,958

2 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 8 63,875

3 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 3 54,250

4 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 6 52,486

5 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 7 52,083

6 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 10 51,250

7 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 5 47,708

8 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 11 42,292

9 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 9 41,389

10 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 12 39,875

11 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 2 31,417

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000

SEANCE 2

jeudi 22 février 2024

P DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 8 78,750

2 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 11 53,333

3 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 7 52,917

4 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 3 52,500

5 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 4 51,250

6 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 12 47,917

7 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 6 47,222

8 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 5 42,500

9 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 2 40,000

10 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 10 40,000

11 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 9 38,333

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000

SEANCE 2

jeudi 22 février 2024

P DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 27 F h 4 76,667

2 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 10 62,500

3 1003682 BOCAHUT Alex 1022459 HUBERT Stéphane 1004910 PANFILI Olivier 23 F h 6 58,750

4 1027634 FERNANDEZ Joel 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 16 F h 3 55,000

5 1004091 BARBIER David 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1005645 ROYER Patrick 36 F h 5 52,917

6 0 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 18 F h 7 51,250

7 1003667 BROCARD Gilles 1018357 MENIGAULT Martial 1006138 SOTTY Stéphane 212 F h 8 50,000

8 1012113 BARBIER Bernard 51 1001219 GRUMIER Gérard 2003737 MEREAU Nell 57 F h 9 44,444

9 1002010 ALIA Jean-Paul 1003799 BRODUSCH Daniel 1006636 SUGOT Philippe 25 F h 12 35,833

10 1022086 BRETON Antoine 2001016 GRUMIER Claudie 2005923 KLABALZAN Yvette 75 F h 11 31,250

11 2007792 GAY Florence 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 2 25,833

12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000

SEANCE 2

jeudi 22 février 2024

P DIVISION 2

DIVISION 3


